
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.435,84                               

41.153.666/0001-67 AGILIZE DIST PROD DE LIMPEZA EIRELI - M 1.867,21                               

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 93,45                                     

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 3.880,00                               

07.830.549/0001-52

ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E 

SERVICOS EIRELLI 51.962,09                             

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00                             

60.746.948/0001-12 BANCO BRADESCO 46,22                                     

01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA 1.040,00                               

27.721.364/0001-17 BIOXXI 147.761,41                           

28.226.561/0001-22 CARIMBOS SAO JOSE LTDA 494,00                                  

10.749.165/0001-14 CDA EMPRESA CARIOCA DIS ALIM LTDA 3.054,85                               

32.088.890/0002-02 CLARO TELECOMUNICACOES 144,75                                  

13.323.440/0001-21

COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI 112.379,85                           

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 88.999,32                             

00.028.986/0020-70 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA 14.302,50                             

73.781.114/0001-90 GASLAB COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 1.880,00                               

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00                             

28.167.717/0001-41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 7.505,70                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 13.976,93                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 167.632,90                           

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.500,00                             

10.565.218/0001-47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 178.156,14                           

12.004.232/0001-05 INFO KINGS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO LTDA 760,00                                  

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 2.101,78                               

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90                             

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 4.092,04                               

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00                             

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 5.856,00                               

08.382.729/0001-81 MORIA MULTICOMERCIO LTDA ME 1.080,00                               

05.214.053/0020-91 PARCO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 285,90                                  

41.796.000/0001-27 PESSOA APOIO ADMINISTRATIVO E SERVIÇOS LTDA 22.896,00                             

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 8.544,08                               

03.132.196/0001-66 PLACIDOS COMERCIAL LTDA 3.443,57                               

03.375.396/0005-73 PRIMUS RIO COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR EIRELI 104,70                                  

16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 683,15                                  

45.162.093/0001-99 REALEZA COMERCIO DE TAPETES LTDA 295,00                                  

13.369.407/0001-32

SATELITE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA E 

INFORMATICA LTDA 177,70                                  

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 2.847,00                               

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 38.089,20                             

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 11.445,50                             

33.031.691/0001-40 TAMOIO DENTAL LTDA 544,00                                  

33.086.695/0012-88 TELE RIO ELETRODOMESTICOS LTDA 239,90                                  

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 87,71                                     

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 26.609,73                             

32.001.675/0001-41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 44.841,79                             

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 249.120,00                           

Mês de Pagamento: FEVEREIRO/2023

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.457,95                               

41.153.666/0001-67 AGILIZE DIST PROD DE LIMPEZA EIRELI - M 3.293,62                               

42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 2.054,13                               

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 42.740,00                             

07.830.549/0001-52

ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E 

SERVICOS EIRELLI 107.279,34                           

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00                             

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 925,00                                  
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01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA 1.040,00                               

27.721.364/0001-17 BIOXXI 160.077,31                           

25.247.606/0001-57 BSL ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA 55.000,00                             

32.088.890/0002-02 CLARO TELECOMUNICACOES 86,67                                     

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 5.342,40                               

13.323.440/0001-21

COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI 7.342,20                               

12.667.305/0001-30 COMERCIO DE PLANTAS ITANHANGA GARDEN LTDA - ME 510,00                                  

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 447.083,46                           

05.913.313/0001-54 ELEVATOR MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ELEVADORES LTDA 90.000,00                             

21.665.935/0001-67 FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 73.050,55                             

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00                             

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 14.275,00                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 126.003,35                           

10.565.218/0001-47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 77.174,68                             

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 4.995,71                               

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90                             

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 2.120,62                               

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00                             

47.424.295/0001-97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 25.140,00                             

43.583.832/0001-90 MAKE DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA 1.032,06                               

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 2.928,00                               

09.111.027/0001-26 MEDCPLUS EQUIPAMENTOS SERVIÇOS E PRODUTOS EIRELI 1.077,66                               

42.439.734/0001-11

P+ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE E MEDICAMENTOS 

EIRELI 395,00                                  

41.796.000/0001-27 PESSOA APOIO ADMINISTRATIVO E SERVIÇOS LTDA 11.448,00                             

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 191.523,27                           

03.132.196/0001-66 PLACIDOS COMERCIAL LTDA 7.565,90                               

16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 4.687,35                               

38.871.971/0001-80

SHOPPING DOS CONDOMINIOS RJ - TINTAS E EQUIPAMENTOS 

LTDA 751,82                                  

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 5.606,00                               

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 43.830,00                             

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 16.447,47                             

02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 81,77                                     

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 26.609,73                             

32.001.675/0001-41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 44.841,79                             

86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 249.120,00                           


